meis Ermeline, Agneti , Rainaldo, Bosoni, et pueris ejus. Videntibus 

et audientibus his, ex parte domini nostri et nostra : Godefrido, fra.tre 

ejus; 'Garimboldo, Burdio, Huberto de A b l e g o , Drogone de Baca-

' Suppl. curavi. 
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mont. Ex parte autem monachorum : Bernardo, Moyse, Stephano 
monnchis; Teduino de Porta; Jolianne, filio Stephani ; Balduini Sigin-
fredi, Ho-berto Burdino; Turgisio et Odone Rtxfo, servientibus Hu-
o-onis, filil Galeranni; Roberto Adelesie; Odardo, filias.tro ejus; Ro-
bcrto Engelerii; Ansquitino famulo, Amalrico, fratr ibus, et Teduino 
et piscatoribus. Ego quocpe Radulfas de Wadincurte aliam medie-
tatem hujus ecclesie et decîme dedi monachis sancti Pétr i , et inde, 
apud Gisiacum, super altai-e donum feci. Videntibus et audientibus, 
ex parte mea : fratres mei Gauterlus et Gislebertus Ex parte m o -
nachorum :. . . . Odo pister ; Wido , Drogo, Ernaldus carnifices ; W a -
rinboldus et Rogerius, fratres. In via autem castri quod Pontem Ysare 
dicitur, id idem concessit dominus noster Robertus Calvus, videntibus 
et audientibus : me et fratribus meis; Godefrido, fratre domini; Hu-
gone Galeranni, Roberto Wal te r i i ; . . . . Ivone de Sancto Martino, 
WalterioHilduini; Herberto, Hilduino, filiisejus; Stephano monacho, 
Ansquitino famulo. Hec igitur acta sunt mense januario, anno ab 
incarnatione Domini MCI", indictione I X , Philippe rege regnante, 
Willelmo Rothomagensi archiepiscopo présidente. » 

LIV. 
De prava consuetudine, quara W i a r d u s , filius Drogonïs de Coflente , in ecclesia sancti 

Pétri Leonis Curie vi usurpationis exigebat , ab eodem in perpetuum dimissa. 

15 net 109S " Nos monachi sancti Pé t r i , ego Fulcherius scilicet, Unfridus, 
Radulfus , Germundus, hujus scripti presentia, tam presentium quam 
succedentium noticiam procuramus instrui fideiium, quia Wiardus , 
fîlius Drogonis de Coflente, quandam pravam consuetudinem, quam in 
ecclesia sancti Pétri Ledonis Curtis vi usurpationis sibi exigebat, pastum 
scilicet sibi decemque miiitibus secum, et quantum pugillus bis potest 
de candelis comprehendere, revertente cujusque anni circule, in sol-
lempnitate sancti Pétri que dicitur ad Vincula, accepte a nobis quodam 
ambulatorio equo C solides appreciato, remota omni inquietudinis 
calumpnià, in perpetuum dimisit. Quem equum mox ut primum ascen-
dit, corporali tactus incommode, divina, ut credimus, idtione, reatum 
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predicte oppressionis extortique eqtii a nobis (quod postea certis cla-